(
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
МИНУСИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

)17.05.2017                                                                                                  №47-337р

О внесении изменений в решения Минусинского городского Совета депутатов от 07.10.2015 № 32-218р «Об утверждении структуры Администрации города Минусинска», от 21.10.2016 № 41-297р «О внесении изменений в решение Минусинского городского Совета депутатов от 07.10.2015 № 32-218р «Об утверждении структуры Администрации города Минусинска»

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4354 «О Реестре должностей муниципальной службы», Уставом городского округа – город Минусинск, Минусинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в структуру Администрации города Минусинска, утвержденную решением Минусинского городского Совета депутатов от 07.10.2015 № 32-218р «Об утверждении структуры Администрации города Минусинска» (с изм. от 21.10.2016 № 41-297р, от 05.12.2016 № 43-313р) следующие изменения:
1.1. подпункт 1.6. пункта 1 решения от 07.10.20165 № 32-218р «Об утверждении структуры Администрации города Минусинска» исключить.
2. В решение Минусинского городского Совета депутатов от 21.10.2016 № 41-297р «О внесении изменений в решение Минусинского городского Совета депутатов от 07.10.2015 № 32-218р «Об утверждении структуры Администрации города Минусинска» цифры «23-218р» заменить цифрами «32-218р».
2. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по вопросам законности, защиты прав граждан и развитию институтов гражданского общества Минусинского городского Совета депутатов.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Минусинск официальный».

Глава города Минусинска

                               Д.Н. Меркулов

[bookmark: _GoBack]Исполняющий обязанности
Председателя городского
Совета депутатов
                                    М.С. Зенченко